关于做好各区县市2014年度目标管理考核工作的
通    知
各区县市住房城乡建设局，西湖、西洞庭管理区规划建设局：

按照市城市办《关于印发<2014年度全市城市工作考核办法>的通知》(常城办字（2014）2号)和市住建局《关于对各区县市住房和城乡建设局实行目标管理考核的通知》(常建通〔2014〕83号)文件要求，经局务会研究，2014年度城市工作考核中的住房城乡建设工作部分将与局里对各区县市的年度目标考核合并进行，考核方式将采取由区县市报送考核资料集中审查（12月16日）和重点抽查现场（另行通知）相结合的方式进行，资料上报时请对照考核项目将相关资料准备齐备，并提交年度工作总结一份，涉及到市级以上表彰加分项目的请将提交原始证明材料。现将具体工作安排如下：
2014年度区县市目标管理和城市工作（住房城乡建设工作部分）考核工作安排
	考核内容
	依    据
	时间安排

	“三改四化”工作（含路改、亮点工程、市政维护、园林绿化、城市亮化、水体改造）
	关于印发《2014年度全市城市工作考核办法》的通知(常城办字（2014）2号)
	12月16日集中一天看完：

上午：
8:30-9:00: 武陵

9:00-9:30: 桃源

9:30-10:00: 汉寿

10:00-10:30:西洞庭

10:30-11:00: 临澧、

11:00-11:30: 鼎城

下午：
2:30—3:00： 安乡

3:00-3:30:：  石门

3:30—4:00： 澧县

4:00-4:30：  津市

4:30—5:00： 西湖

	给排水设施（包括城镇饮水安全、供水管网、水质监管、污水设施、处理能力、污泥处置工作）

	国有土地上房屋征迁工作

	“五县一市”燃气建设

	特色乡镇建设

	住房保障工作、农村危改

	区县市住房和城乡建设局目标管理考核（包括安全生产、应急管理、计划生育、农村危改、建工管理（工程质量治理两年行动工作落实情况）、村镇建设、市政管理、园林绿化、污水监管、廉政建设、信息化建设、修编志书、城建档案、管理教育培训、信访工作、保障性安居工程）
	《关于对各区县市住房和城乡建设局实行目标管理考核的通知》(常建通〔2014〕83号)

说明1、以上考核项目中，住房保障、污水设施监管工作已单独考核，不需再报资料；考核内容有共性的部分自行合并。
2、城市工作考核中住建工作部分的考核结果纳入全市城市工作综合评分内容。